
Uchwała Nr 93 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ w Tarnowie  

dla wyróżniających się studentów i absolwentów  

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 Regulaminu Studiów PWSZ w Tarnowie przyjętego 

Uchwałą Nr 14/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

24 kwietnia 2015 r. oraz Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ  

w Tarnowie dla wyróżniających się studentów i absolwentów, stanowiącego załącznik  

nr 1 do Uchwały Nr 30/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 3 lipca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania medalu „Wyróżniającym się Absolwentom PWSZ w Tarnowie”: 

 

 

1. Instytut Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Zakład Ekonomii: 

1. Przemysław Ojczyk  

 

2. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Zakład Matematyki: 

              1. Krzysztof Tyrka  

 

Zakład Chemii: 

1. Wioletta Podwika 

 

§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

1. Instytut Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Zakład Administracji Publicznej (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Michał Ramocki 

2. Daria Ryba 

3. Ewelina Kwiek 

4. Dariusz Niemiec 

5. Maksymilian Żurawski 

 

Zakład Administracji Publicznej (studia niestacjonarne pierwszego stopnia): 

 

                          1. Robert Żurek 

                          2. Oksana Mruts 



2. Instytut Humanistyczny: 

 

Zakład Filologii Polskiej (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Magdalena Nowak 

 

Zakład Filologii Polskiej (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Michał Ligęza 

2. Katarzyna Płaczek 

 

Zakład Filologii Angielskiej (studia stacjonarne): 

  

1. Anna Koń 

2. Kinga Szperka 

 

Zakład Filologii Angielskiej (studia niestacjonarne): 

  

1. Angelika Głowacka 

 

Zakład Filologii Germańskiej (studia stacjonarne): 

  

1. Patrycja Górowska 

 

3. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Zakład Chemii: 

 

1. Aleksandra Dorosz 

2. Karolina Swaczyna 

3. Paulina Bilińska 

 

Zakład Matematyki: 

 

1. Karolina Farczak 

2. Iwona Kułak 

 

Zakład Ochrony Środowiska: 

 

1. Mirosław Martyka 

 

4. Instytut Ochrony Zdrowia: 

 

 Zakład Fizjoterapii (studia stacjonarne):  

 

1. Katarzyna Abram 

2. Paulina Chochołowicz 

3. Klaudia Mazgaj 

4. Kinga Ropska 

5. Paweł Wąsowicz 

  

 

 



Zakład Fizjoterapii (studia niestacjonarne):  

 

1. Sylwia Kantor 

2. Dawid Łysik 

 

Zakład Pielęgniarstwa (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Joanna Kucia 

2. Klaudia Bąk 

3. Donata Madej 

4. Agata Ciesielczyk 

5. Justyna Bąk 

6. Jolanta Bajorek 

7. Adrian Zachara 

8. Kinga Polek 

 

Zakład Pielęgniarstwa (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Anna Wygoda 

 

Zakład Pielęgniarstwa (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

          1. Anna Ostręga 

 

5. Instytut Politechniczny: 

  

Zakład Technologii Materiałów: 

 

1. Agnieszka Drużkowska 

2.  Klaudia Drużkowska 

3. Grzegorz Kuleński 

4. Ewelina Maślanka 

5. Michał Sroka 

 

Zakład Informatyki: 

 

1. Grzegorz Banek 

2. Kamil Krzemiński 

3. Piotr Witek 

4. Krzysztof Mikuta 

5. Daniel Kuta 

 

Zakład Elektrotechniki: 

 

1. Mateusz Dolasiński 

2. Paweł Zossel 

3. Karol Maślanka 

4. Damian Zachara 

 

Zakład Elektroniki i telekomunikacji: 

1. Łukasz Chlastawa 

2. Mateusz Sobol 

 



6. Instytut Sztuki: 

 

Zakład Grafiki: 

1. Dominika Dziekan 

 

Zakład Wzornictwa: 

1. Aneta Kajmowicz 

2. Paulina Smalarz 

 

 

§ 3. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


